47

[image: image1.png]

 ҠAPAP                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 март 2017 й.                        № 8                           17 марта 2017 г.
О присвоении почтового адреса (адресного ориентира) земельному участку и нежилому зданию, расположенному в административных границах
сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 28.12.2013 № 443-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить зерноскладу (зернохранилище) 1972 г. п. (кадастровый номер земельного участка 02:44:200201:705) почтовый адрес (адресный ориентир): Республика Башкортостан Стерлитамакский район, Николаевский сельсовет, в 100 метрах южнее д. Преображеновка

2. Зарегистрировать согласно действующему законодательству.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                         Н.П. Лукьянцева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НИКОЛАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ